АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2022 №427
г. Качканар

О внесении сведенийо создании места (площадки) накопления твердых
коммунальных отходовв реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Качканарского городского округа

ООО «Торгово-рыночный комплекс» по адресу:г. Качканар,ул. Гикалова, 7А

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об
утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых
коммунальных отходов и ведения их реестра», Постановлением Правительства
Свердловской области от 26.12.2018 № 969-ПП «Об утверждении Порядка
накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного
накопления) на территории Свердловской области», Постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 25.03.2019 № 289 «Об
утверждении Правил создания мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Качканарского городского округа»,
Приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
Свердловской области от 22.01.2019 № 17 «Об утверждении Методических
рекомендаций по ведению реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Свердловской области», руководствуясь
пунктом 19 части 1 статьи 31 Устава Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Качканарского городского округа сведения о создании
места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, ООО «Торгово-
рыночный комплекс» по адресу: Свердловская область,г. Качканар,ул. Гикалова,
7А, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

"Тавогрофия „Скаф», т. Коеханар, ул Сзоралюва, 7а.
Тел, Зона -6Н91, ИНН 661307273880. Закое 176 ат 15.00.2007. т 500 `вко.

2

2. Отделу городского хозяйства, транспорта и связи Администрации
Качканарского городского округа обеспечить внесение сведений в реестр мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Качканарского городского округа в соответствии Правилами создания мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Качканарского городского округа», утвержденными Постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 25.03.2019 №289.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования «Интернет».

Первый заместитель главы :

у#@администрации городского окфува*., а # И.Л. Иглин
%, ха к „8

Приложение к постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 19.04.2022 № 427

Раздел 1. Сведения о контейнерной площадке Раздел 2. Сведения о местоположении* Раздел 3. Сведения об отходообразователях

Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

наименование местонахождение вид площадки тип ограждения ТКО, за исключением КГО КГО раздельное накопление юридические лица, индивидуальные предприниматели физические лица

код код код муниципальное образование населенный пункт улица дом широта долгота ИНН наименование

код код наименование

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 33 34 34 35 36 37 38 39

1.382.288 6615008573 1036600870943 2 Открытая 3 Профлист 1 Асфальт 2 1,1 0,88 - - - - - - - - - - 382 Качканар ул. Гикалова 7А 6615008573

Идентифи
катор

Данные о технических характеристиках мест (площадок)
накопления ТКО

Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках)
накопления ТКО

идентификационный
номер налогоплательщика

(ИНН)

основной
государственный

регистрационный номер
 (ОГРН)

тип подстилающей
поверхности

наименова
ние

наименова
ние

наименова
ние

количеств
о контей-
неров для

ТКО
(штук)

емкость
контейнер

ов
(куб. м)

периодичн
ость

вывоза
ТКО
(раз в
сутки)

суточная
норма

накоплени
я ТКО
(куб.

м/сутки)

параметры
специальн

ой
площадки

количест-
во

бункеров
(штук)

емкость
бункера
(куб. м)

периодичн
ость

вывоза
ТКО
(раз в
сутки)

суточная
норма

накоплени
я

(куб. м)

количеств
о

контейнер
ов с

раздельны
м

накоплени
ем ТКО
(штук)

емкость
контейнер

ов
(куб. м)

периодичн
ость

вывоза
(раз в
сутки)

суточная
норма

накоплени
я

(куб. м)

группы отходов (для
раздельного
накопления)

категория
объекта

наименование
улицы и номер

дома (или
кадастровый номер

земельного
участка)

категория
объекта

наименова
ние улицы

и номер
дома

наименован
ие

ООО «Торгово-
рыночный комплекс»

Свердловская
Область,

г. Качканар
ул. Гикалова, 7

3 раза в
неделю

Качканарский
городской округ

58.689302
89058231

N

59.486732
36913114

E

Торговый
объект

ООО «Торгово-
рыночный
комплекс»

ул. Гикалова, 7
ул. Гикалова, 7В
ул. Гикалова, 7Г

	Лист1